



EDELBRÄNDE	ALKOHOLGEHALT	1,0L	BESTELLMENGE	0,7L	BESTELLMENGE	0,5L	BESTELLMENGE	0,2L	BESTELLMENGE	0,04L	BESTELLMENGE
WILLIAMS	40% VOL			18,00 EURO 1 L = 25,71 EURO		16,00 EURO 1 L = 32,00 EURO		9,00 EURO 1 L = 45,00 EURO		2,20 EURO 1 L = 55,00 EURO	
HONIGWILLIAMS SPIRITUOSE	38% VOL					16,00 EURO 1 L = 32,00 EURO		9,00 EURO 1 L = 45,00 EURO		2,20 EURO 1 L = 55,00 EURO	
MIRABELLEN BRAND	40% VOL					16,00 EURO 1 L = 32,00 EURO		9,00 EURO 1 L = 45,00 EURO		2,20 EURO 1 L = 55,00 EURO	
KIRSCH	40% VOL					16,00 EURO 1 L = 32,00 EURO		9,00 EURO 1 L = 45,00 EURO		2,20 EURO 1 L = 55,00 EURO	
WALDHIMBEER GEIST	40% VOL					16,00 EURO 1 L = 32,00 EURO		9,00 EURO 1 L = 45,00 EURO		2,20 EURO 1 L = 55,00 EURO	
KRÄUTER SPIRITUOSE	40% VOL			16,00 EURO 1 L = 22,86 EURO		13,00 EURO 1 L = 26,00 EURO		8,00 EURO 1 L = 40,00 EURO		2,00 EURO 1 L = 50,00 EURO	
OBSTBRAND AUS ÄPFELN UND BIRNEN	40% VOL	14,00 EURO 1 L = 14,00 EURO		11,00 EURO 1 L = 15,71 EURO		10,00 EURO 1 L = 20,00 EURO		6,00 EURO 1 L = 30,00 EURO		1,80 EURO 1 L = 45,00 EURO	
OBSTBRAND IM EICHENFASS GEREIFT	40% VOL					24,00 EURO 1 L = 48,00 EURO		11,00 EURO 1 L = 55,00 EURO		2,50 EURO 1 L = 62,50 EURO	

LIKÖRE				0,35L	0,04L
APRIKOSEN LIKÖR	30% VOL			13,00 EURO 1 L = 37,14 EURO	2,20 EURO 1 L = 55,00 EURO
SAUERKIRSCHEN LIKÖR	30% VOL			13,00 EURO 1 L = 37,14 EURO	2,20 EURO 1 L = 55,00 EURO
HIMBEER LIKÖR	25% VOL			13,00 EURO 1 L = 37,14 EURO	2,20 EURO 1 L = 55,00 EURO

VERSAND ZUZÜGLICH PORTO UND VERPACKUNG
(6FLASCHEN 9,20 EURO - 12FLASCHEN 12,50 EURO - 18FLASCHEN 15,80 EURO - 24FLASCHEN 19,10 EURO)

LIEFERANSCHRIFT

DATUM

UNTERSCHRIFT